

財務概要

	集團						
	截至十二月三十一日止年度						
	二零零四年	二零零三年	二零零二年		二零零一年		二零零零年
千港元	千港元	千港元		千港元		千港元	
持續經營 業務	持續經營 業務	持續經營 業務	已終止經營 業務*	持續經營 業務	已終止經營 業務*	持續經營 業務	
營業額	316,387	51,703	102,760	13,254	227,879	120,271	267,368
經營溢利／(虧損)	53,144	(139,218)	(365,140)	2,124	81,523	(32,532)	63,934
應佔聯營公司業績	21,799	17,565	5,133	—	(5,884)	—	4,083
除稅前日常業務 溢利／(虧損)	74,943	(121,653)	(360,007)	2,124	75,639	(32,532)	68,017
稅項	(5,278)	(2,473)	1,419	—	(2,664)	(23)	(3,307)
未計少數股東權益前 溢利／(虧損)	69,665	(124,126)	(358,588)	2,124	72,975	(32,555)	64,710
少數股東權益	(2,603)	(272)	4,806	(20)	(5,379)	(5)	1,722
本年度溢利／(虧損)	67,062	(124,398)	(353,782)	2,104	67,596	(32,560)	66,432
	於十二月三十一日						
	二零零四年	二零零三年	二零零二年		二零零一年		二零零零年
	千港元	千港元	千港元		千港元		千港元
資產及負債	持續經營 業務	持續經營 業務	持續經營 業務	已終止經營 業務*	持續經營 業務	已終止經營 業務*	持續經營 業務
資產總值	623,682	700,848	817,184	77,265	1,185,083	31,911	1,437,048
負債總額	(55,805)	(180,696)	(172,603)	(27,286)	(100,019)	(115,535)	(461,170)
少數股東權益	(1,126)	(161)	(192)	(3,567)	(6,951)	(1,962)	(22,373)
股東資金	566,751	519,991	644,389	46,412	1,078,113	(85,586)	953,505

* 於二零零一年開始經營之顧問、市場推廣及技術服務分類，並已於二零零二年一月二十四日出售。